
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 390 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 14:05  
			Vrchol turecké fotbalové krize. Slavné Fenerbahce vážně řeší: Opustíme ligu?	iDnes
		
	dnes, 14:05  
			Žádný dělník v monterkách ani vinař. Pellegriniho voliči z videa jsou herci, objevili se ve známých seriálech	forum24.cz
		
	dnes, 14:02  
			Sláma (Trikolora): Dusí nás regulace, byrokracie a drahota. Vraťme politice tvář a životu smysl	Parlamentní listy
		
	dnes, 13:46  
			Na českou iniciativu na nákup munice pro Kyjev je třeba více peněz, prohlásil Lipavský	forum24.cz
		
	dnes, 13:45  
			Nejlepší notebook za 16 tisíc. Asus Zenbook 14 má skvělý displej, dobrou výbavu a vydrží celý den	Živě
		
	dnes, 13:42  
			Botswana hrozí Německu: Pošleme vám 20 tisíc slonů, ať vidíte, jaké to je	Eurozpravy
		
	dnes, 13:35 · 
			Výstavu České ceny za architekturu můžete zhlédnout do konce dubna	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:25  
			Podrobnosti finančních machinací u Sokolů vyplouvají na povrch	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 13:19 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - OZNÁMENÍ o zahájení územního řízení	Jihlava
		
	dnes, 13:11  
			TIP: Populární 3D tiskárny Creality nyní za akční cenu	DIIT
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 14:00 · 
			Výsledky aukcí SPP za rok 2024 (Výsledky aukcí státních pokladničních poukázek za rok 2024...)	MFČR - hospodaření
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: Jihočeský Hněvkovický mlýn je na Vltavě jediným mlýnem s původním dochovaným vybavením	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 13:54 · 
			Dejvické divadlo v kinech: „Výběr herce pro roli je takové sudoku, často si role vybere sama.“	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 13:50 · 
			O původu příjmení: Vavrečka, Slunčík, Kverka, Růt	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 13:36 · 
			Zprávy z Vysočiny: V Polné vysadili nový vánoční strom	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 13:35 · 
			Výstavu České ceny za architekturu můžete zhlédnout do konce dubna	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:28 · 
			Inflace v eurozóně v březnu klesla na 2,4 procenta	Patria
		
	dnes, 13:20 · 
			Krajský úřad, Moravskoslezský kraj, odbor dopravy, Stanovení přechodné úpravy provozu - Silnice č. I/45 v úseku mezi Novými Heřminovy a Branticemi, provozní staniční km cca 34,800 - 40,200, k.ú. Loučky u Zátoru a k.ú. Brantice	Bruntál
		
	dnes, 13:19 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - OZNÁMENÍ o zahájení územního řízení	Jihlava
		
	dnes, 13:18 · 
			Stanovení místní úpravy provozu (Na veřejně přístupné místní komunikace a silnici (dále jen ..)	Jihlava
		
	dnes, 13:13 · 
			Nález klíče od vozidla Škoda (Nález klíče od vozidla Škoda..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 13:10 · 
			Podnikavá setkání jsou další příležitostí pro stávající i budoucí podnikatele	Bruntál
		
	dnes, 13:05 · 
			Radioporadna: Feminismus je u nás bohužel stále považován takřka za sprosté slovo, říká socioložka Nina Fárová	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 13:03 · 
			Pozvánka na 10. zasedání členů Zastupitelstva MČ Prahy 11	Praha 11
		
	dnes, 13:01 · 
			Množství vody v Česku | 3. 4. 2024 (Přehled aktuálního množství vody v Česku. Jak jsou na to..)	ČHMÚ Youtube
		
	dnes, 13:00 · 
			Den Země 2024 (Odkazy DEN ZEME 2024 _ A4 [PDF, 552 kB] Zodpovídá: Bc. Lucie Maxová Vytvořeno..)	Jihlava
		
	dnes, 12:58 · 
			Pronájem zahrádky na Blanickém předměstí	Tábor
		
	dnes, 12:57 · 
			Pronájem a pacht pozemků (Pacht částí pozemků v k. ú. Planá nad Lužnicí Pronájem zahrádky na..)	Tábor
		
	dnes, 12:54 · 
			Revitalizace Podmokel bude pokračovat: Na řadě je Teplická ulice	Děčín
		
	dnes, 12:53 · 
			Pavel Rychetský: Dohodám s Putinem může věřit jen naprostý blázen nebo hlupák	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 12:50 · 
			I. jednání (5. října 2023) (Dětský parlament města Kolína I. jednání (5. října 2023)Dětský p..)	Kolín
		
	dnes, 12:50 · 
			ČARODĚJNICE PRAHY 14 (Každoroční odpoledne se zábavou, občerstvením, aktivitami a pálením ča..)	Praha 14
		
	dnes, 12:50 · 
			TAŠTIČKA Z FILCU – Vyrábění s Gábinou (Potřebujete malou taštičku nebo peněženku? Přijďte si..)	Praha 14
		
	dnes, 12:50 · 
			ZAHRADA PŘÍBĚHŮ v rámci kampaně Setkání kultur 2024	Praha 14
		
	dnes, 12:49 · 
			Dětský parlament města Kolína ("> zpět na galerii | další obrázek > poslední obrázek >>..)	Kolín
		
	dnes, 12:48 · 
			Dětský parlament města Kolína ("> | zpět na galerii | další obrázek > poslední obrázek >>..)	Kolín
		
	dnes, 12:48 · 
			Radnice č. 3 - 22. 3. 2024 (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 12:48 · 
			Pronájem bytu 2+1, Sv. Ducha 2, byt č. 8 (5. podlaží)	Krnov
		
	dnes, 12:47 · 
			Dopady zemětřesení na Tchajwanu: TSMC zastavuje výrobu některých čipů	Patria
		
	dnes, 12:46 · 
			Pronájem bytu 2+1, Sv. Ducha 2, byt č. 8 (5. podlaží)	Krnov
		
	dnes, 12:45 · 
			Blízká setkání: Tereza Kostková šla na pouť Toskánskem. „Chybí mi setkání se mnou. Potřebovala jsem být v tichu“	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 12:45 · 
			Základní informace (Městský parlament nabízí dětem možnost aktivně se zapojit do dění ve měs..)	Kolín
		
	dnes, 12:44 · 
			Zebra se za Tebe nerozhlédne (OLOMOUCKÝ KRAJ - Policisté v kraji tento týden dohlíží na nejm..)	Policie
		
	dnes, 12:44 · 
			Zásady zpracování a ochrany osobních údajů	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 12:43 · 
			Fotbalisté Jindřichova Hradce přišli o bod v nastavení	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 12:43 · 
			Standardy kvality SPOD (Odkazy Standardy kvality SPOD2024.pdf [PDF, 8,7 MB] Zodpovídá: Správ..)	Jičín
		
	dnes, 12:43 · 
			Jarní stezka za pokladem s králíkem Ňufíkem v Mateřské škole U Koupaliště	Česká Třebová
		
	dnes, 12:42 · 
			Oznámení nález zhotoveného tlumiče (Č.j.:KRPA-104156/ČJ-2024-0011IY..)	Policie
		
	dnes, 12:42 · 
			Sociálně - právní ochrana dětí (Odkazy Mgr. Martina Strnádková kontaktní osoba pro SPOD Stan..)	Jičín
		
	dnes, 12:42 · 
			15. 4. se spouští elektronická registrace k zápisům do MŠ	Praha 7
		
	dnes, 12:39 · 
			Život k nezaplacení: Zaměstnancům na daních bereme hodně peněz, to motivuje k šedé ekonomice, varuje sociolog	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 12:39 · 
			Oznámení nález opakovací puška Mannlicher	Policie
		
	dnes, 12:39 · 
			6 Mapa územních obvodů sociálních pracovníků vykonávajících SPOD	Jičín
		
	dnes, 12:39 · 
			Město, MěÚ Moravský Beroun, Výběrové řízení - vedoucí (ho) Odboru sociálních služeb, věcí a školství Městského úřadu Moravský Beroun	Bruntál
		
	dnes, 12:39 · 
			Zpravodajství města (Zobrazeno je 15 z celkem 2268 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 152 "..)	Česká Třebová
		
	dnes, 12:38 · 
			4 Územní obvody sociálních pracovníků (Odkazy 4Územní obvody sociálních pracovníků.pdf [PDF,..)	Jičín
		
	dnes, 12:38 · 
			5 Rozdělení ulic v Jičíně sociálním pracovníkům	Jičín
		
	dnes, 12:36 · 
			Usnesení RM 2024 (Odkazy Usnesení 31. RM [PDF, 180 kB] Usnesení 30. RM [PDF, 227 kB] Usnesen..)	Vyškov
		
	dnes, 12:34 · 
			V pátek bude výdejna parkovacích oprávnění pro Prahu 4 v Jílovské uzavřena	Praha 4
		
	dnes, 12:34 · 
			V pátek bude výdejna parkovacích oprávnění pro Prahu 4 v Jílovské uzavřena	Praha 4
		
	dnes, 12:34 · 
			Názory a argumenty: Den pohledem renomovaných komentátorů	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 12:33 · 
			Okresní soud v Bruntále, Vyhláška- Usnesení - výzva k podání zprávy ke zjištění data úmrtí - Radek Janoštík	Bruntál
		
	dnes, 12:32 · 
			FVE na střeše haly Borky formou Design and Build	Kolín
		
	dnes, 12:30 · 
			Parkovací místa ul. Funkeho k 3.4. (Probíhá pokládka obrubníků a zámkové dlažby. Zhotovitele..)	Kolín
		
	dnes, 12:28 · 
			Stav vyhotovení dokladů (OBČANSKÉ PRŮKAZY – Lenka Navrátilová, tel.: 465 500 157..)	Česká Třebová
		
	dnes, 12:27 · 
			PŘEDNÁŠKA O NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI V CASU	Frýdek Místek
		
	dnes, 12:27 · 
			Nádraží v centru Jihlavy se promění v moderní terminál	Jihlava
		
	dnes, 12:26 · 
			Parkovací systém pro parkoviště před nádražím v Kolíně k 3.4.	Kolín
		
	dnes, 12:26 · 
			Rekonstrukce ul. 5. května, Neratovice (3/2024/SM..)	Neratovice
		
	dnes, 12:24 · 
			Kašnu Parnas čeká rekonstrukce (Dominanta Zelného trhu, barokní kašna Parnas, podstupuje rek..)	Brno-střed
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (326)

	
	ČEZ (115)

	
	PX (34)

	
	PHILIP MORRIS (24)

	
	O2 (23)

	
	Léčiva (21)

	
	Pražské služby (14)

	
	Sigma (10)

	
	Fortuna (10)

	
	UNIPETROL (9)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (6)

	
	CETV (5)

	
	VIG (4)

	
	Kofola (3)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (62)

	
	Seznam.cz (50)

	
	Dopravní podnik (32)

	
	České dráhy (29)

	
	Tatra (29)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Škoda auto (18)

	
	Benzina (15)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	T-Mobile (9)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	LOM (8)

	
	ČSA (6)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (88)

	
	Petr Pavel (84)

	
	Donald Trump (61)

	
	Andrej Babiš (49)

	
	Miloš Zeman (39)

	
	Oldřich Kulhánek (24)

	
	Město Brno (24)

	
	Město Jihlava (23)

	
	Město Kolín (22)

	
	Václav Havel (22)

	
	Miroslav Kalousek (15)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Alena Schillerová (14)

	
	Václav Moravec (14)

	
	Komenský (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (537)

	
	Volby (427)

	
	BRExit (162)

	
	Islámský stát (114)

	
	Povodně (113)

	
	Volby USA (67)

	
	Uprchlíci (51)

	
	Válka v Sýrii (46)

	
	Metanol (37)

	
	Pobočky (35)

	
	Penzijní reforma (34)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Řecko a krize (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Sucho (14)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2619)

	
	Rusko (970)

	
	USA (820)

	
	Ukrajina (689)

	
	Slovensko (406)

	
	Evropská unie (377)

	
	Německo (301)

	
	Izrael (222)

	
	Čína (210)

	
	Francie (196)

	
	Velká Británie (190)

	
	Polsko (188)

	
	Japonsko (97)

	
	Itálie (89)

	
	Španělsko (72)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energetika (154)

	
	Energie (134)

	
	Kryptoměny (89)

	
	Plyn (87)

	
	Elektřina (78)

	
	Jaderné elektrárny (69)

	
	Zlato (67)

	
	Ropa (48)

	
	Alkohol (47)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (31)

	
	Ceny energie (30)

	
	Zemní plyn (29)

	
	Víno (26)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (599)

	
	Dolar (196)

	
	Euro (185)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (132)

	
	Mzdy (82)

	
	Bitcoin (63)

	
	Eurozóna (57)

	
	Euro dolar (41)

	
	Arménský dram (30)

	
	PMI - index PMI (29)

	
	Měny (29)

	
	Lev (25)

	
	Měnové páry (17)

	
	Britská libra (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (75)

	
	Apple (72)

	
	Google (65)

	
	Facebook (39)

	
	Microsoft (38)

	
	Americké akcie (35)

	
	Philip Morris International (30)

	
	INTEL (29)

	
	Dow Jones (29)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (25)

	
	Samsung (21)

	
	DAX (21)

	
	Volkswagen (18)

	
	BMW (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (32)

	
	Android (18)

	
	Office (10)

	
	IOS (9)

	
	Galaxy (9)

	
	Octavia (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (6)

	
	XBox (5)

	
	Fabia (5)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPhone (3)

	
	Intel Core (2)

	
	Centrum.cz (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (358)

	
	Domy (353)

	
	Propad (218)

	
	Byty (189)

	
	Doprava (165)

	
	Ekonomika (142)

	
	Obchod (128)

	
	Vzrůst (108)

	
	Rozpočet (95)

	
	Hospodářství (89)

	
	Krize (80)

	
	HDP (74)

	
	Spotřeba (57)

	
	Státní rozpočet (42)

	
	Pracovní místa (40)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (243)

	
	Index (233)

	
	Události (162)

	
	Zisk (142)

	
	Investice (138)

	
	Burza (130)

	
	Investor (128)

	
	Obchodování (116)

	
	Fond (95)

	
	Riziko (93)

	
	Finance (88)

	
	Evropská komise (80)

	
	Akciový trh (78)

	
	Výnos (78)

	
	Ztráta (67)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (414)

	
	Banka (272)

	
	Podpora (249)

	
	Hasiči (195)

	
	Důchod (148)

	
	Sazba (147)

	
	Penze (115)

	
	Domácnost (75)

	
	Senioři (71)

	
	Mzda (63)

	
	Poplatky (48)

	
	Dovolená (46)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Pojištění (36)

	
	Slevy (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (404)

	
	Dotace (191)

	
	Průmysl (167)

	
	Podnik (143)

	
	Příjem (128)

	
	Daně (118)

	
	Lékaři (117)

	
	Výroba (116)

	
	Zaměstnanec (114)

	
	Elektrárny (113)

	
	Prodej (112)

	
	Knihy (110)

	
	Vlaky (104)

	
	Značka (102)

	
	Výrobce (100)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	Raiffeisen bank (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	J&T BANKA (2)

	
	AIR bank (2)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	HSBC Bank (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (257)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (76)

	
	Brusel (68)

	
	ČNB (59)

	
	Centrální banka (54)

	
	FED (49)

	
	Úřad práce (48)

	
	Ministerstvo financí (42)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (41)

	
	ECB (40)

	
	NKÚ (37)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (34)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	
	ČSÚ (28)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (322)

	
	Novely (67)

	
	Nové zákony (52)

	
	Stavební zákon (39)

	
	Zákon o obcích (10)

	
	Školský zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o účetnictví (3)

	
	Přestupkový zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1119)

	
	Brno (242)

	
	Most (184)

	
	Plzeň (170)

	
	Ostrava (150)

	
	Litvínov (132)

	
	Zlín (124)

	
	Kálovéhradecký kraj (109)

	
	Pardubice (99)

	
	Jihlava (82)

	
	Olomouc (70)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Středočeský kraj (63)

	
	Moravskoslezský kraj (60)

	
	Královéhradecký kraj (56)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (614)

	
	Vláda (552)

	
	Parlament České republiky (266)

	
	Premiér (219)

	
	Politik (158)

	
	Ano (150)

	
	Strana zelených (137)

	
	ODS (114)

	
	LIDEM (93)

	
	Obrana (92)

	
	Nato (87)

	
	Poslanci (86)

	
	Hrad (74)

	
	Sněmovna (70)

	
	Reforma (48)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1204)

	
	Stát (737)

	
	Společnost (624)

	
	Mez (571)

	
	Trh (550)

	
	Úřad (525)

	
	Země (486)

	
	Koruna (474)

	
	Cena (458)

	
	Abe (449)

	
	Informace (435)

	
	Milion (390)

	
	Republika (379)

	
	Pokles (371)

	
	Konec (367)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (909)

	
	Velký (681)

	
	Poslední (644)

	
	Druhý (565)

	
	Celý (412)

	
	Veřejný (371)

	
	Hlavní (366)

	
	Některý (320)

	
	Bývalý (317)

	
	Jiný (305)

	
	Sociální (294)

	
	Každý (294)

	
	Největší (288)

	
	Letošní (278)

	
	Možný (262)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (513)

	
	Říkat (494)

	
	Změnit (406)

	
	Nebýt (362)

	
	Uvést (361)

	
	Říct (300)

	
	Zveřejnit (297)

	
	Zemřít (282)

	
	Oznámit (258)

	
	Získat (255)

	
	Oblast (248)

	
	Skončit (246)

	
	Dát (245)

	
	Rozhodnout (244)

	
	Přijít (233)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 3.4.2024 14:16:16
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	